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                                                                                  Приложение 
 
           к приказу 
           министерства имущественных и
 							           земельных отношений
 							           Рязанской области

                                                                                  от_______________№_________

 

Перечень координат характерных точек границы охранной зоны


Система координат МСК - 62 

	Обозначение характерных точек границы
	Координаты, м
	Метод определения координат и средняя квадратическая погрешность положения характерной точки
(Мt), м

	
	Х
	Y
	



	1
	2
	3
	4

	1
	321008,52
	2159721,22
	метод спутниковых геодезических измерений (определений) 0,1

	2
	321004,86
	2159729,66
	метод спутниковых геодезических измерений (определений) 0,1

	3
	321001,19
	2159728,07
	метод спутниковых геодезических измерений (определений) 0,1

	4
	321004,85
	2159719,62
	метод спутниковых геодезических измерений (определений) 0,1

	1
	321008,52
	2159721,22
	метод спутниковых геодезических измерений (определений) 0,1



                                             
                                              _____________________


